Срок приема заключений по результатам проведения независимой
[bookmark: _Hlk157007589](антикоррупционной) экспертизы с 16.07.2024  по 24.07.2024

[bookmark: _GoBack]                                Разработчик – отдел по работе с территориями администрации округа

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ N __________
                    рп. Охотск

[bookmark: _Hlk146639108]О признании утратившим силу постановления администрации Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края от 29 января 2020 г. N 5 "О регистрации Устава территориального общественного самоуправления "Прогресс"

В соответствии с пунктом 4.3 Порядка регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 2 июля 2024 г. N 49, на основании протокола собрания территориального общественного самоуправления "Прогресс" от 9 июля 2024 г. и уведомления о прекращении осуществления территориального общественного самоуправления "Прогресс" от 10 июля 2024 г.  администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края от 29 января 2020 г. N 5 "О регистрации Устава территориального общественного самоуправления "Прогресс".
2. Считать осуществление территориального общественного самоуправления "Прогресс" прекращенным  со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава округа                                                                                        М.А. Климов